



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Ставрополь

04 декабря 2024 г.

№ 693-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 02 июля 2012 г. № 225-п «О государственных информационных системах Ставропольского края, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 02 июля 2012 г. № 225-п «О государственных информационных системах Ставропольского края, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 07 декабря 2012 г. № 474-п, от 14 апреля 2014 г. № 156-п, от 06 апреля 2016 г. № 132-п, от 06 августа 2018 г. № 314-п, от 25 сентября 2018 г. № 419-п, от 25 марта 2020 г. № 134-п и от 27 июня 2022 г. № 352-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства
Ставропольского края

от 04 декабря 2024 г. № 693-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 02 июля 2012 г. № 225-п «О государственных информационных системах Ставропольского края, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае»

1. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2. В пункте 2:

2.1. В подпункте 2.1 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2.2. В подпункте 2.2:

2.2.1. В абзаце первом слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2.2.2. В абзаце третьем слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3. В Положении о государственной информационной системе Ставропольского края «Региональный реестр государственных услуг»:

3.1. В пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.2. В подпункте «1» пункта 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.3. В пункте 4:

3.3.1. В подпункте «1» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

3.3.2. В подпункте «3¹» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.4. В пункте 5 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

3.5. В пункте 7 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

3.6. В пункте 8:

3.6.1. В подпункте «2» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

3.6.2. В подпункте «4» слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

3.7. В абзаце первом пункта 10 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

3.8. В пункте 12 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

4. В Порядке формирования и ведения государственной информационной системы Ставропольского края «Региональный реестр государственных услуг»:

4.1. В пункте 2:

4.1.1. В абзаце первом слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».

4.1.2. В абзаце втором слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы».

4.2. В абзаце первом пункта 3 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

4.3. В пункте 7 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

4.4. В подпункте «1» пункта 10 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

4.5. В пункте 12 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

5. В Положении о государственной информационной системе Ставропольского края «Портал государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»:

5.1. В пункте 2:

5.1.1. В подпункте «1» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

5.1.2. В подпункте «2» слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

5.2. В пункте 3 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

5.3. В пункте 4 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

5.4. В пункте 5 слова «органах исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органах».

5.5. В пункте 7:

5.5.1. Подпункт «3» признать утратившим силу.

5.5.2. В подпункте «б» слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

5.6. В пункте 12 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.7. В пункте 13 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

5.8. В абзаце первом пункта 14 слова «Органы исполнительной власти» заменить словами «Исполнительные органы».
